Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 04-11-2021
Insolventienummer F.09/21/113
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000194482:F001
Datum uitspraak 06-07-2021
R-C mr. R. Cats
Curator mr S. El Hadouchi

Algemene gegevens

Naam onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Y.T.M. Infra B.V. 26-07-2021
1

Gegevens onderneming

- Oprichtingsdatum: 26 juni 2019; 26-07-2021
- Statutair gevestigd te Den Haag en kantoorhoudende aan de Verrijn 1
Stuartlaan 17 te (2288 EK) Rijswijk;

- Kvk-nr.: 75183994.

Activiteiten onderneming

Volgens het handelsregister van de KvK exploiteerde gefailleerde een bouw- 26-07-2021
en aannemingsbedrijf, speciaal op het gebied van grondwerkzaamheden. 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Nog niet bekend. 26-07-2021

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=662abc81-4ede-eb11-810c-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=8711a788-c35d-e411-9401-005056ac7d63

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting
Nog niet bekend.

Boedelsaldo

Toelichting
Nihil

€ 715,83

Verslagperiode

van
6-7-2021

t/m
26-7-2021

van
27-7-2021

t/m
4-11-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 16 uur 36 min
2 5 uur 36 min
totaal 22 uur 12 min

Toelichting bestede uren

26-07-2021

1

26-07-2021

1

04-11-2021
2

26-07-2021
1

04-11-2021
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is op 26 juni 2019 opgericht. Enig aandeelhouder en bestuurder is 26-07-2021
vanaf 16 februari 2021 de heer Ferdi Ahmed Mehmed en voorheen van 26 juni 1
2019 t/m 16 februari 2021 de heer Yalcin Tasdelen.

1.2 Lopende procedures

Nog niet bekend. 26-07-2021

1

1.3 Verzekeringen

Nog niet bekend. 26-07-2021
1

1.4 Huur

Gefailleerde huurde een bedrijfsruimte aan de Verrijn Stuartlaan 17 in Rijswijk 26-07-2021
en heeft enkele maanden voor datum faillissement het gehuurde verlaten. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Nog niet bekend. 26-07-2021
1

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichti 26-07-2021
NZ: Ir::iet"t:?ekend. .
2.2 Aantal in jaar voor faillissement

o 26-07-2021
Toelichting 1

Nog niet bekend.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Nog niet bekend.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Nog niet bekend.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Nog niet bekend. 26-07-2021

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Nog niet bekend.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Nog niet bekend.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa



3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Nog niet bekend.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 59,93

Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde bankierde bij de ING Bank N.V. en bij de ABN AMRO Bank N.V. Op
datum faillissement vertoonde de bankrekening bij de ING Bank N.V. van
gefailleerde een debetsaldo van EUR 59,93 en op datum faillissement
vertoonde de bankrekening bij de ABN AMRO Bank N.V. van gefailleerde een
creditsaldo van EUR 737,07. Het creditsaldo is opgevraagd bij de bank.

5.2 Leasecontracten

Gefailleerde heeft een vijftal financial leasecontracten afgesloten bij LFH Lease
B.V. inzake vijf graafmachines.

5.3 Beschrijving zekerheden

Nog niet bekend.

5.4 Separatistenpositie

Nog niet bekend.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

Nog niet bekend.

5.7 Reclamerechten

Nog niet bekend.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Aanschrijven banken en correspondentie met Veuger, van Dalfsen & Partners
B.V.

26-07-2021

1

26-07-2021
1

26-07-2021
1

26-07-2021

1

26-07-2021
1

26-07-2021
1

26-07-2021

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

26-07-2021
1

26-07-2021
1

26-07-2021
1

26-07-2021

1

26-07-2021

1

26-07-2021

1

26-07-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de administratie van gefailleerde nog niet in zijn bezit. 26-07-2021

1

7.2 Depot jaarrekeningen

Nog te beoordelen. 26-07-2021

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 26-07-2021
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Nog te beoordelen. 26-07-2021

mE1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

26-07-2021
Toelichting
: 1
Nog niet bekend.
7.6 Paulianeus handelen
26-07-2021
Toelichting
: 1
Nog niet bekend.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
De curator heeft tot op heden de bestuurder nog niet kunnen bereiken. 26-07-2021
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
26-07-2021
Toelichting
1

Nog niet bekend.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 271.492,00

€ 278.770,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
Nog niet bekend.

8.4 Andere pref. crediteuren
Toelichting

Nog niet bekend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€110.969,32

€119.638,31

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie en aanschrijven crediteuren.

26-07-2021

1

04-11-2021
2

26-07-2021

1

26-07-2021

1

26-07-2021
1

26-07-2021

1

04-11-2021
2

26-07-2021
1

26-07-2021

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Nog niet bekend.

9.2 Aard procedures

Nog niet bekend.

9.3 Stand procedures

Nog niet bekend.

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak
- Opsporen van de huidige en voormalige bestuurder;

- Verzamelen administratie en verdere inventarisatie;
- Boeken- en rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

26-07-2021

1

26-07-2021

1

26-07-2021
1

26-07-2021
1

26-07-2021
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


